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K-ZP.381.45.2021.WB 

Odpowiedź na pytania 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Przebudowa budynku   

nr 1  przy al. Piastów 40b w Szczecinie 

 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129)., zwanej dalej p.z.p. przekazuje pytanie 

do specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedziami  

Pytanie 1 

Wykończenie posadzki ma być zgodne z dokumentacją rysunkową (rzutami) czy 

przedmiarami? 

Odpowiedź 

Układ i rodzaj wykończenia posadzek w budynku przedstawiono na rzutach poszczególnych 

kondygnacji w opracowaniach branży architektonicznej oraz architektura wnętrz – 

dyspozycje materiałowo – kolorystyczne. 

Pytanie 2 

Nie zgadza się liczba drzwi na rzutach z liczbą drzwi podaną w zestawieniu. Czym należy 

się kierować, zestawieniem stolarki drzwiowej, przedmiarami czy rzutami? 

Odpowiedź: 

Lokalizację wszystkich niezbędnych do realizacji drzwi zewnętrznych i wewnętrznych 

przedstawiono na rzutach poszczególnych kondygnacji (w tym ich klasyfikację p.poż.). 

Niezbędne dodatkowe informacje zawarto w części opisowej branży architektonicznej pkt-y 

10.4. i 11.8. Proszę również zwrócić uwagę że nie wszystkie drzwi są do wymiany na nowe. 

Pytanie 3 

W przedmiarach nie uwzględniono nigdzie stali zbrojeniowej czap kominowych, szybu 

windowego, schody, płyty pod schody. Czy należy je uwzględnić i dopisać pozycję 

samodzielnie? 

Odpowiedź: 

W/w elementy jako całość (żelbet) uwzględniono w pozycjach 61 (czapy), 66-68 (ściany 

żelbetoweszybu windowego). 73-75 (schody, płyty pod schody zewnętrzne). 

 

Pytanie 4 

Nie uwzględniono w przedmiarach wypełnienia między szybem windowym a ścianą ze 

styropianu. Czy należy to dopisać? 

Odpowiedź: 

Uwzględniono w poz. 192 (izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych 

pionowe…). 

 

 

 

 

 

 

 



Pytanie 5 

W przedmiarach nie uwzględniono wykończenia podestów schodów zewnętrznych (kostka 

brukowa, podsypka piaskowa, itd.). Czy należy to uwzględnić i dopisać pozycję do 

przedmiaru? 

Odpowiedź: 

„Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Przedmiary mają jedynie charakter 

pomocniczy, informacyjny.” 

 

Pytanie 6  

Proszę o uzupełnienie zestawienia stali na balustrady schodowe. 

Odpowiedź: 

Poniżej Zamawiający przedstawia zestawienie stali 

BALUSTRADA NR1 

NR PROFIL 

stal St3SX 

DŁUGOŚĆ  

[mb] 

ILOŚĆ [szt.] CIĘŻAR 1mb 

[kg] 

CIĘŻAR [kg] 

1. TRALKA  

rura Ø20x2 

0,89 

0,78 

0,86 

0,79 

0,82 

39 

26 

2 

1 

1 

 

 

0,888 

 

 

30,82 

2. SŁUPEK 

rura Ø40x2 

1,24 

1,06 

4 

3 

1,874 15,25 

3. POCHWYT 

rura Ø40x2 

11,52 - 1,874 21,59 

4. RURA MONTAŻOWA 

Ø35x3 

 

0,25 

 

7 

 

2,368 

 

4,14 

5.  RURA POZIOMA 

ŁĄCZĄCA TRALKI 

Ø20x2 

1,46 

0,42 

0,26 

0,97 

1,16 

1,48 

0,515 

0,315 

1,25 

0,055 

0,255 

4 

1 

1 

1 

1 

4 

1 

1 

2 

1 

1 

 

 

 

 

 

0,888 

 

 

 

 

 

16,17 

6.                                                                                        RAZEM 108,94kg 

BALUSTRADA NR2 

NR PROFIL 

stal St3SX 

DŁUGOŚĆ  

[mb] 

ILOŚĆ [szt.] CIĘŻAR 1mb 

[kg] 

CIĘŻAR [kg] 

1. TRALKA  

rura Ø20x2 

0,89 12 0,888 9,48 

2. SŁUPEK 

rura Ø40x2 

1,235 2 1,874 4,629 

3. POCHWYT 

rura Ø40x2 

4,02 - 1,874 7,53 

4. RURA MONTAŻOWA 

Ø35x3 

0,25 2 2,368 1,18 



5.  RURA POZIOMA 

ŁĄCZĄCA TRALKI 

Ø20x2 

1,785 2 0,888 3,17 

6.                                                                                        RAZEM   25,99kg 

 

 

BALUSTRADA NR3 

NR PROFIL 

stal St3SX 

DŁUGOŚĆ  

[mb] 

ILOŚĆ [szt.] CIĘŻAR 1mb 

[kg] 

CIĘŻAR [kg] 

1. TRALKA  

rura Ø20x2 

0,89 

0,81 

0,78 

17 

1 

2 

 

0,888 

 

15,53 

2. SŁUPEK 

rura Ø40x2 

1,23 

1,055 

2 

1 

1,874 6,587 

3. POCHWYT 

rura Ø40x2 

5,155 - 1,874 9,66 

4. RURA MONTAŻOWA 

Ø35x3 

0,25 3 2,368 1,78 

5.  RURA POZIOMA 

ŁĄCZĄCA TRALKI 

Ø20x2 

1,48 

0,96 

1,165 

0,425 

026 

2 

1 

1 

1 

1 

 

 

0,888 

 

 

5,12 

6.                                                                                        RAZEM   38,68kg 

 

Pytanie 7 

Nie zgadza się liczba nadproży prefabrykowanych w przedmiarze z zestawieniem na 

rysunku. Czym należy się kierować? 

Odpowiedź: 

Kierować się ilością nadproży na rzutach poszczególnych kondygnacji. Przedmiary mają 

charakter pomocniczy.  

 

Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 1 PZP zamawiający dokonuje uzupełnienia 

do odpowiedzi na pytanie 7 z dnia 12.07.2021 r. w następującym zakresie: 

We wszystkich toaletach i łazienkach przeznaczonych dla osób z niepełnosprawnościami 

należy przewidzieć montaż: 

• dwóch pochwytów przy każdej misce ustępowej, jeden pochwyt uchylny 

• dwóch pochwytów przy każdej umywalce, jeden pochwyt uchylny 

• lustra uchylnego przy każdej umywalce 

• siedziska prysznicowego uchylnego i pochwytu przy prysznicu 

• Miski Ustępowe i umywalki powinny być przeznaczone dla osób z 

niepełnosprawnościami. Należy zastosować umywalkę niskosyfonową.  

 

 

 

 

……………………………………. 
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